[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-68863-11-13-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje kancelari” me fond limit 1 621 623.4 (një milion e gjashtëqind 

e njëzet e një mijë e gjashtëqind e njëzet e tre pikë katër) lekë pa TVSH. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në S.P.E.: 14.11.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini nr. 71, datë 17 

nëntor 2025. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT: